	S1-5
	晚上10:30
香港時間
(7.8.2022)
法國時間
下午4:30 
(7.8.2022)
	圓環錦標 (表列賽)
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	法國多維爾馬場 - 草地 - 1000米 (直路)
只限本年未曾勝出分級賽的三歲以上馬。配磅︰三歲123磅；四歲以上馬127磅。加磅︰於本年曾勝出一場表列賽約3.3磅；勝出兩場以上表列賽約5.5磅；於2021年8月1日後曾勝出分級賽額外加約3.3磅。
總獎金 (歐元) €52,000
冠軍 €26,000，亞軍 €10,400，季軍 €7,800，殿軍 €5,200，第五名 €2,600。
總獎金 (等值港元) $416,200
冠軍 $208,100，亞軍 $83,200，季軍 $62,400，殿軍 $41,600，第五名 $20,800。
 


	
	
	凌空妙舞
鮑歌蓮 (法國)
( - ) 
AIR DE VALSE (FR) 6 栗 雌
Corine Barande-Barbe (FR)
[]
Mesnil des Aigles (FR)－Air Bag (FR) (Poliglote (GB))
馬主: 鮑歌蓮

	出道至今
:
35 (7-4-4)
草地
:
31 (6-4-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (0-1-0)
泥/膠地
:
4 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
13 (3-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元3,048,649
同場
:
5 (1-2-1)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/14
	26/10/21
	G3
	瓦茲省塞納河錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	爛 
	122
	
	黎敏滔
	4
	
	
	
	
	1.11.96
	
	
	
	
	
	
	4
	4.5
	5.7F
	CP
	
	Egot (IRE)
簡要畢哥
夢沁蘭甜
	放頭競跑，四百米處時走勢理想，三百米處時仍有些微優勢，一百五十米處時被超越，終點前再無餘力。

	4/5
	12/11/21
	
	三歲以上 條件讓磅賽
歐元33,250
	法
	楓丹白露
	1200 直
草地 
	軟 
	129
	
	黎敏滔
	5
	
	
	
	
	1.10.33
	
	
	
	
	
	
	4
	4.3
	5.6
	CP
	
	米約高架
生龍活虎
Bavaria Express (FR)
	從未構成威脅。

	11/16
	26/3/22
	G1
	阿喬斯短途錦標 三歲以上
美元1,500,000
	酋
	美丹
	1200 直
草地 
	好 
	121
	
	巴米高
	13
	
	
	
	
	1.08.81
	
	
	
	
	
	
	11
	8.3
	66/1
	
	
	A Case of You (IRE)
喜結良緣
Man of Promise (USA)
	從未進佔比中間更前的位置。

	7/8
	15/5/22
	G3
	聖佐治錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1000 直
草地 
	好軟 
	127
	
	湯文昇
	4
	
	
	
	
	0.55.63
	
	
	
	
	
	
	7
	5.3
	9.3
	CP
	
	霸圖星
干邑小鎮
爽颯
	追趕領放馬，四百米處時受催策，瞬即失地，最後二百米乏力。

	2/9
	5/6/22
	G2
	橡樹錦標 三歲以上
歐元130,000
	法
	尚蒂伊
	1000 直
草地 
	軟 
	127
	
	湯文昇
	1
	
	
	
	
	0.58.59
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	10
	CP
	
	Brostaigh
凌空妙舞
White Lavender
	居前列，一度與對手爭取領先位置，末段未能構成威脅。


	
	
	干邑小鎮
雷拿及雷恩 (法國)
( - ) 
BERNEUIL (IRE) 5 棗 閹
Carlos & Yann Lerner (FR)
[]
Lope de Vega (IRE)－Derivatives (IRE) (Dansili (GB))
馬主: Antoine Gilibert

	出道至今
:
17 (4-5-1)
草地
:
12 (3-4-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
5 (1-1-0)
泥/膠地
:
5 (1-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (3-4-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,554,556
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/7
	1/3/22
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元30,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	127
	
	蘇銘倫
	7
	
	
	
	
	1.16.19
	
	
	
	
	
	
	4
	2.5
	2.7
	
	
	快傑駿
Go Athletico (FR)
Baileys Blues (FR)
	留守後列，三百米處時受催策，二百米處時走勢尚可，從未構成威脅。

	10/16
	26/3/22
	G1
	阿喬斯短途錦標 三歲以上
美元1,500,000
	酋
	美丹
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	蘇銘倫
	4
	
	
	
	
	1.08.81
	
	
	
	
	
	
	10
	7.8
	40/1
	H
	
	沉醉
喜結良緣
Man of Promise (USA)
	大部分時間都在中間位置。

	2/8
	15/5/22
	G3
	聖佐治錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1000 直
草地 
	好軟 
	130
	
	蘇銘倫
	2
	
	
	
	
	0.55.63
	
	
	
	
	
	
	2
	2.5
	5.3
	
	
	霸圖星
干邑小鎮
爽颯
	留守第五位，四百米處起受催策，進入二百米處時進佔第二位，從未威脅頭馬。

	5/9
	5/6/22
	G2
	橡樹錦標 三歲以上
歐元130,000
	法
	尚蒂伊
	1000 直
草地 
	軟 
	130
	
	蘇銘倫
	7
	
	
	
	
	0.58.59
	
	
	
	
	
	
	5
	1.8
	4F
	
	
	Brostaigh (IRE)
Air de Valse (FR)
White Lavender (IRE)
	留守中間位置，末段衝刺一般。

	1/9
	23/6/22
	L
	漢普頓大賽 三歲以上
歐元52,000
	法
	尚蒂伊
	1000 直
草地 
	好 
	129
	
	蘇銘倫
	4
	
	
	
	
	0.56.86
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3.5
	
	
	干邑小鎮
爽颯
都可以
	留守好位，末段衝刺強勁。


	
	
	心如鐵
戴卓雅 (法國)
( - ) 
COEUR DE PIERRE (FR) 6 棗 閹
Mauricio Delcher-Sanchez (FR)
[]
Zanzibari (USA)－Twilight Tear (GB) (Rock of Gibraltar (IRE))
馬主: Ec. Pandora Racing/A. Mouknass

	出道至今
:
17 (4-4-1)
草地
:
16 (4-4-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,407,587
同場
:
4 (1-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/11
	6/6/21
	G2
	橡樹錦標 三歲以上
歐元130,000
	法
	尚蒂伊
	1000 直
草地 
	軟 
	130
	
	巫斯義
	10
	
	
	
	
	0.57.83
	
	
	
	
	
	
	7
	8.8
	20
	
	
	波踏浪
干邑小鎮
酸味青果
	出閘笨拙，又與對手碰撞，留守中間位置，四百米處起受催策，自三百米處起再無餘力，最後一百米已被騎師收慢。

	2/9
	11/7/21
	G3
	奧蘭傑斯錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	爛 
	128
	
	夏杜榮
	3
	
	
	
	
	1.09.96
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	13
	
	
	浪湧蒼海
Coeur de Pierre (FR)
六號客機
	留守包尾，三百米處時受催策下向前推進，二百米時走勢仍佳，終點前進佔第二位。

	3/12
	29/8/21
	G3
	莫特爾錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	好 
	128
	
	夏杜榮
	6
	
	
	
	
	1.09.23
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	10
	
	
	嫉惡如仇
杜哈尼
Coeur de Pierre (FR)
	留居於後，三百米處時受催策並向前推進，進入二百米處時展開挑戰，走勢尚可，最後七十五米再無餘力。

	1/13
	5/10/21
	L
	博訥瓦勒錦標 三歲以上
歐元52,000
	法
	尚蒂伊
	1100 直
草地 
	爛 
	126
	
	夏杜榮
	1
	
	
	
	
	1.06.87
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	4.3EF
	
	
	Coeur de Pierre (FR)
米約高架
阿雷勝搏
	居後列，末段走勢仍勁並建立優勢，勝出賽事。

	10/14
	26/10/21
	G3
	瓦茲省塞納河錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	爛 
	126
	
	夏杜榮
	13
	
	
	
	
	1.11.96
	
	
	
	
	
	
	10
	11.5
	6.3
	
	
	Egot (IRE)
簡要畢哥
夢沁蘭甜
	從未構成威脅。


	
	

	
	香港時間晚上10:30    S1-5 圓環錦標
法國時間下午4:30 

	
	


	
	
	橫飛糖果
顧禮文 (法國)
( - ) 
FLYING CANDY (FR) 5 棗 雌
Didier Guillemin (FR)
[]
Dabirsim (FR)－Flores Del Lago (IRE) (Encosta de Lago (AUS))
馬主: Le Thenney

	出道至今
:
12 (4-3-0)
草地
:
12 (4-3-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元893,065
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/15
	20/4/21
	
	四歲以上 讓賽
歐元50,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	131
	
	杜滿樂
	7
	
	
	
	
	1.10.31
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	10
	
	
	戰未來
橫飛糖果
Cadorino des Place
	居後列，終點前走勢最佳。

	2/12
	16/10/21
	
	三歲以上 讓賽
歐元18,000
	法
	博嘉
	1200 右
草地 
	軟 
	138
	
	Marlene Meyer
	13
	
	
	
	
	1.17.13
	
	
	
	
	
	
	2
	4
	9.5
	
	
	Toy Room
橫飛糖果
Flyleyf
	留守中間位置，末段衝刺凌厲，終點前走勢最佳。

	1/15
	18/11/21
	
	三歲以上 讓賽
歐元50,000
	法
	楓丹白露
	1200 直
草地 
	軟 
	132
	
	紀允倫
	6
	
	
	
	
	1.10.36
	
	
	
	
	
	
	1
	鼻
	8.2
	
	
	橫飛糖果
極快印象
Hy Dream
	居前列，已盡所能，力拼下僅勝。

	4/8
	28/3/22
	L
	追逐錦標 四歲以上
歐元52,000
	法
	楓丹白露
	1100 直
草地 
	好軟 
	122
	
	紀允倫
	7
	
	
	
	
	1.03.85
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	8.5
	
	
	Egot (IRE)
生龍活虎
Baileys Blues (FR)
	居後列，末段僅超越一些早已洩氣的馬匹。

	1/10
	13/7/22
	
	三歲以上 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	拉泰斯特布
	1100 直
草地 
	好軟 
	127
	
	紀允倫
	10
	
	
	
	
	1.04.72
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	3
	
	
	橫飛糖果
Impitoyable (FR)
Simply Lovely (FR)
	留守好位，末段衝刺強勁。


	
	
	子承父業
卓必達 (法國)
( - ) 
KEN COLT (IRE) 7 棗 閹
Fabrice Chappet (FR)
[]
Kendargent (FR)－Velvet Revolver (IRE) (Mujahid (USA))
馬主: Massimo De Mola

	出道至今
:
23 (4-1-5)
草地
:
23 (4-1-5)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
18 (3-1-5)
好地
:
－
獎金
:
港元1,258,641
同場
:
6 (2-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
6 (2-0-2)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/9
	5/8/21
	L
	圓環錦標 三歲以上
歐元52,000
	法
	多維爾
	1000 直
草地 
	好 
	127
	
	柏士祺
	2
	
	
	
	
	0.55.62
	
	
	
	
	
	
	5
	2.3
	3.8F
	
	
	野尊主
金玉良言
Air de Valse (FR)
	放頭競跑，末段轉弱。

	12/13
	12/9/21
	G3
	小蓋錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1000 直
草地 
	好 
	126
	
	柏士祺
	12
	
	
	
	
	0.56.34
	
	
	
	
	
	
	12
	8
	29
	
	
	干邑小鎮
Collinsbay (GB)
野尊主
	放頭競跑，四百米處時被超越即受力策，自三百米處起轉弱。

	13/13
	5/10/21
	L
	博訥瓦勒錦標 三歲以上
歐元52,000
	法
	尚蒂伊
	1100 直
草地 
	爛 
	126
	
	柏士祺
	8
	
	
	
	
	1.06.87
	
	
	
	
	
	
	13
	33
	27
	
	
	Coeur de Pierre (FR)
米約高架
阿雷勝搏
	居前列，末段轉弱。

	4/7
	13/4/22
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	尚蒂伊
	1100 直
草地 
	爛 
	126
	
	杜滿樂
	7
	
	
	
	
	1.05.37
	
	
	
	
	
	
	4
	7.5
	10
	
	
	至強騎士
Datthirey (GB)
都可以
	放頭競跑，末段轉弱。

	9/9
	23/6/22
	L
	漢普頓大賽 三歲以上
歐元52,000
	法
	尚蒂伊
	1000 直
草地 
	好 
	129
	
	柏士祺
	8
	
	
	
	
	0.56.86
	
	
	
	
	
	
	9
	15.5
	29
	
	
	干邑小鎮
爽颯
都可以
	放頭競跑，末段轉弱。


	
	
	生龍活虎
潘濤 (法國)
( - ) 
LIVE (IRE) 4 棗 閹
Henri-Alex Pantall (FR)
[]
Outstrip (GB)－Living Art (USA) (Trippi (USA))
馬主: Mme Jacques Cygler

	出道至今
:
17 (3-3-3)
草地
:
13 (3-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
6 (0-1-1)
泥/膠地
:
4 (0-1-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元932,122
同場
:
2 (2-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/8
	28/3/22
	L
	追逐錦標 四歲以上
歐元52,000
	法
	楓丹白露
	1100 直
草地 
	好軟 
	126
	
	紀仁安
	4
	
	
	
	
	1.03.85
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	5
	
	
	Egot (IRE)
生龍活虎
Baileys Blues (FR)
	居前列，末段走勢普通，力拼下僅敗。

	4/10
	3/5/22
	L
	Prix Servanne 四歲以上
歐元52,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	126
	
	紀仁安
	6
	
	
	
	
	1.09.35
	
	
	
	
	
	
	4
	0.8
	9
	
	
	至強騎士
猛箭
Stormbringer (GB)
	留守中間位置，末段衝刺尚佳，可惜姍姍來遲。

	5/8
	15/5/22
	G3
	聖佐治錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1000 直
草地 
	好軟 
	130
	
	紀仁安
	8
	
	
	
	
	0.55.63
	
	
	
	
	
	
	5
	4.5
	9
	
	
	霸圖星
干邑小鎮
爽颯
	留守包尾，自五百米處起受催策，走勢尚可，從未威脅三甲馬匹。

	4/9
	5/6/22
	G2
	橡樹錦標 三歲以上
歐元130,000
	法
	尚蒂伊
	1000 直
草地 
	軟 
	130
	
	紀仁安
	5
	
	
	
	
	0.58.59
	
	
	
	
	
	
	4
	1.5
	8.5
	
	
	Brostaigh (IRE)
Air de Valse (FR)
White Lavender (IRE)
	留守好位，末段衝刺一般。

	4/9
	23/6/22
	L
	漢普頓大賽 三歲以上
歐元52,000
	法
	尚蒂伊
	1000 直
草地 
	好 
	129
	
	巴米高
	2
	
	
	
	
	0.56.86
	
	
	
	
	
	
	4
	4.3
	6.8
	CP
	
	干邑小鎮
爽颯
都可以
	居前列，末段衝刺一般。


	
	

	
	香港時間晚上10:30    S1-5 圓環錦標
法國時間下午4:30 

	
	


	
	
	妙魔力
包紀耀 (英國)
( - ) 
LOVELY MANA (IRE) 3 棗 雌
George Boughey (GB)
[]
Dabirsim (FR)－Enraptured (IRE) (Oasis Dream (GB))
馬主: Stephen David Bradley

	出道至今
:
20 (4-2-4)
草地
:
14 (1-2-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
11 (3-2-1)
泥/膠地
:
6 (3-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
13 (4-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元450,709
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/12
	14/6/22
	
	三歲以上 讓賽
英鎊12,306
	英
	化斯克
	1200 直
草地 
	好 
	130
	
	詹銘誠
	11
	
	
	
	
	1.09.81
	
	
	
	
	
	
	3
	3.5
	7/1
	CP
	
	Quest For Fun (GB)
Ghathanfar (IRE)
妙魔力
	在看台一側競跑的馬群中追趕領放馬，四百米處起受催策，二百米處時走勢尚佳，但從未威脅三甲馬匹。

	1/7
	23/6/22
	
	三歲馬 讓賽
英鎊9,699
	英
	紐卡素
	1000 直
膠沙地 
	標準 
	135
	
	麥兆勤
	7
	
	
	
	
	1.00.59
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	4/1
	CP
	
	妙魔力
暢步威驥
Iur Cinn Tra (IRE)
	起步略慢，但瞬即收復失地，四百米處起取得領先，三百米處時受催策，一百米處時已有明顯優勢，維持勁勢至終點。

	1/9
	2/7/22
	
	三歲以上 讓賽
英鎊24,594
	英
	沙丘園
	1009 直
草地 
	好快 
	127
	
	布宜學
	4
	
	
	
	
	1.00.46
	
	
	
	
	
	
	1
	2.3
	6/1
	CP
	
	妙魔力
眾星之王
心領
	緊隨領放馬，跑過二百米後移出，四百米處時走勢理想，三百米處時受催策，瞬即取得領先，末段雖然有些外閃，但走勢強勁，並瞬即建立優勢，輕鬆制勝。

	4/20
	9/7/22
	
	三歲以上 讓賽
英鎊98,370
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好快 
	121
	
	奧璇璧
	12
	
	
	
	
	0.59.95
	
	
	
	
	
	
	4
	1.8
	10/1
	CP
	
	山之巔
邦會長
擇善名駒
	在看台一側緊隨領放馬，跑來搶口，四百米處起受催策，瞬即外閃，自三百米處起維持走勢。

	6/10
	23/7/22
	
	三歲以上 讓賽
英鎊60,000
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好快 
	118
	
	奧璇璧
	2
	
	
	
	
	1.00.31
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	10/1
	CP
	
	亮銅色彩
眾星之王
活在當下
	起步較慢，留守中間較後的位置，四百米處時向前推進，三百米處時受催策，瞬即被對手拋離。


	
	
	雪皇后
霍利達 (法國)
( - ) 
SNOW EMPRESS (GB) 4 灰 雌
Christophe Ferland (FR)
[]
Kingman (GB)－Childa (IRE) (Duke of Marmalade (IRE))
馬主: Mlle Aideen Quinn

	出道至今
:
15 (2-6-3)
草地
:
13 (2-6-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (2-1-0)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元863,896
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/15
	31/8/21
	
	三歲以上 讓賽
歐元25,000
	法
	迪耶普
	1100 直
草地 
	軟 
	130
	
	紀仁安
	10
	
	
	
	
	1.04.50
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	6
	TT
	
	Hallowed Time
雪皇后
常勝勇者
	留守好位，末段走勢一般，力拼下僅敗。

	2/18
	9/10/21
	
	三歲以上 讓賽
歐元25,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	爛 
	132
	
	紀仁安
	6
	
	
	
	
	1.11.70
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	3.3F
	TT
	
	保生態
雪皇后
George the Prince (FR)
	居前列，末段衝刺一般，力拼下僅敗。

	1/15
	28/3/22
	
	四歲以上 讓賽
歐元50,000
	法
	楓丹白露
	1200 直
草地 
	好軟 
	119
	
	巴米高
	5
	
	
	
	
	1.09.95
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	7
	TT
	
	雪皇后
Oasis Cove
愛定妳
	居前列，末段衝刺強勁。

	2/14
	11/5/22
	
	四歲以上 讓賽
歐元50,000
	法
	楓丹白露
	1200 直
草地 
	好軟 
	128
	
	紀仁安
	2
	
	
	
	
	1.07.06
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	7F
	TT
	
	戰未來
雪皇后
Datthirey
	放頭競跑，末段走勢一般。

	1/13
	15/6/22
	
	四歲以上 讓賽
歐元50,000
	法
	拉泰斯特布
	1100 直
草地 
	好軟 
	133
	
	紀仁安
	7
	
	
	
	
	1.02.15
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	3.4F
	TT
	
	雪皇后
力之統帥
Hallowed Time (IRE)
	居前列，末段衝刺強勁。


	
	
	爽颯
盧漢德 (法國)
( - ) 
SUESA (IRE) 4 棗 雌
Francoise Rohaut (FR)
[]
Night of Thunder (IRE)－Sally Is The Boss (IRE) (Orpen (USA))
馬主: George Strawbridge

	出道至今
:
11 (5-1-1)
草地
:
11 (5-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (0-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元3,421,616
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/14
	20/8/21
	G1
	楠索普錦標 兩歲以上
英鎊400,000
	英
	約克
	1000 直
草地 
	好快 
	132
	
	布宜學
	14
	
	
	
	
	0.56.72
	
	
	
	
	
	
	4
	2.5
	9/4F
	
	
	冬勁
方言論語
龍圖騰
	

	5/14
	3/10/21
	G1
	隆尚教堂大賽 兩歲以上
歐元350,000
	法
	巴黎隆尚
	1000 直
草地 
	大爛 
	133
	
	柏兆雷
	12
	
	
	
	
	0.58.02
	
	
	
	
	
	
	5
	6
	4F
	
	
	沉醉
Air de Valse (FR)
玻璃鞋
	居中間位置，跑至半程時逐步向前推進，四百米處時受催策，自三百米處起再無餘力。

	13/16
	26/3/22
	G1
	阿喬斯短途錦標 三歲以上
美元1,500,000
	酋
	美丹
	1200 直
草地 
	好 
	122
	
	柏兆雷
	11
	
	
	
	
	1.08.81
	
	
	
	
	
	
	13
	9.5
	8/1
	
	
	沉醉
喜結良緣
Man of Promise (USA)
	從未進佔比中間更前的位置。

	3/8
	15/5/22
	G3
	聖佐治錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1000 直
草地 
	好軟 
	127
	
	柏兆雷
	3
	
	
	
	
	0.55.63
	
	
	
	
	
	
	3
	2.5
	2.8F
	CP
	
	霸圖星
干邑小鎮
爽颯
	緊隨領放馬，三百米處起受催策，未能即時加速，進入二百米處時退守至第三位，末段僅能維持同速。

	2/9
	23/6/22
	L
	漢普頓大賽 三歲以上
歐元52,000
	法
	尚蒂伊
	1000 直
草地 
	好 
	126
	
	柏兆雷
	10
	
	
	
	
	0.56.86
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2.8F
	CP
	
	干邑小鎮
爽颯
都可以
	居前列，末段衝刺一般。


	
	

	
	香港時間晚上10:30    S1-5 圓環錦標
法國時間下午4:30 

	
	


	
	
	水盈峽谷
韋嘉 (英國)
( - ) 
TENAYA CANYON (GB) 4 棗 雌
Ed Walker (GB)
[]
Due Diligence (USA)－Clouds Rest (GB) (Showcasing (GB))
馬主: Racegoers Club Owners Group

	出道至今
:
17 (3-4-1)
草地
:
13 (2-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
5 (0-2-0)
泥/膠地
:
4 (1-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (2-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元693,599
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/15
	14/4/22
	L
	蘭斯多恩錦標 三歲以上 雌馬
英鎊57,500
	英
	巴富
	1009 左
草地 
	好軟 
	130
	
	奧璇璧
	8
	
	
	
	
	1.01.49
	
	
	
	
	
	
	8
	5
	11/1
	
	
	White Lavender (IRE)
嬌聲喚愛
進展過人
	受約束下留守包尾，三百米處時未能望空，受催策下於二百米處時移出，終點前衝刺頗佳，可惜早段失地太多。

	2/7
	30/4/22
	L
	基榮頓錦標 三歲以上 雌馬
英鎊52,000
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	馬昆
	5
	
	
	
	
	1.11.61
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	25/1
	
	
	國寶歌姬
水盈峽谷
開路女王
	跑來搶口，在內欄競跑的馬群居前列，四百米處起受催策，三百米處時外閃，但仍取得領先，二百米處時被超越，走勢仍佳，力拼下僅敗。

	8/9
	28/5/22
	L
	阿基斯里錦標 三歲以上
英鎊52,000
	英
	希鐸
	1000 直
草地 
	好 
	127
	
	馬昆
	8
	
	
	
	
	0.58.18
	
	
	
	
	
	
	8
	10.5
	11/2
	
	
	Raasel (GB)
龍圖騰
極盡奢華
	居前列，四百米處起受催策，自三百米處起轉弱。

	2/10
	18/6/22
	L
	奧賓斯錦標 三歲以上 雌馬
英鎊55,000
	英
	艾亞
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	莫禮年
	6
	
	
	
	
	1.00.80
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	100/30JF
	
	
	同心同業
水盈峽谷
嬌聲喚愛
	起步一般，留守內欄接近包尾，四百米處起向前推進，三百米處時與對手共同領放，二百米處時取得領先，一百米處時仍有優勢，僅在終點前被超越。

	8/12
	8/7/22
	G3
	夏日錦標 三歲以上 雌馬
英鎊80,000
	英
	約克
	1200 直
草地 
	好快 
	132
	
	莫禮年
	12
	
	
	
	
	1.10.24
	
	
	
	
	
	
	8
	4.5
	33/1
	
	
	白宮女主
Adaay To Remember (GB)
猛雅烈風
	留守中間位置，四百米處起受催策，三百米處時仍受力策，二百米處起乏力。


[ ] 現時國際評分
